りそな外為Webサービス インドネシアルピア建て送金取扱開始のお知らせ

2018年8月

  お客さま各位

                                       株式会社埼玉りそな銀行

平素より埼玉りそな銀行をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

外為Webサービスの機能改善をお知らせします。今後とも、より一層のサービス向上に努めて参り

ますので、引続きご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。

外為Webサービスでのインドネシアルピア建て仕向送金取扱開始のお知らせ

 取扱開始日：2018年8月6日（月）８：00～

お問い合わせは・・・  外為Webサービステレホンセンター

電話：０１２０－７５－7128

（受付時間 平日９：００～１７：００）
土日、祝日、振替休日、12/31～1/3、5/3～5/5を除く

050からはじまる IP電話からは、回線の種類により、つながらない場合がございます

変更前 変更後

インドネシアルピア（ＩＤＲ）仕向送金取扱

「不可」

インドネシアルピア（ＩＤＲ）仕向送金取扱

「可」

仕向送金取扱通貨